
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от « ¥ » &£ 2024 года № б 
г. Богучар

О результатах работы комиссии по 
соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию 
конфликта интересов в 2023 году

Заслушав информацию Самодуровой Н.А., заместителя главы 

администрации Богучарского муниципального района -  руководителя 

аппарата администрации района «О результатах работы комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов в 2023 году», Совет по противодействию коррупции в 

Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1. Информацию Самодуровой Н.А., заместителя главы администрации 

Богучарского муниципального района -  руководителя аппарата 

администрации района, принять к сведению.

2. Председателю комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов Самодуровой Н.А. 

продолжить работу:

2.1. По обеспечению соблюдения муниципальными служащими органов 

местного самоуправления Богучарского муниципального района требований к 

служебному поведению;

2.2. По содействию в урегулировании конфликта интересов, способного 

привести к причинению вреда законным интересам граждан, организаций,



общества или государства, а также повлиять на надлежащее, объективное и 

беспристрастное исполнение муниципальным служащим своих 

обязанностей или полномочий.

Заместитель предсе, 
по противодействию кор 
в Богучарском м; Н.А. Самодурова


